

FAKTÚRA č.

21303505

PAPERA s.r.o.

Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Odberateľ
Obec Horné Srnie
Družstevná 430/1
91442 Horné Srnie
IČO : 00311588 DIČ : 2021091501
IČ DPH : SK2021091501

PAPERA

Symboly

Konštantný	Objednávka	
Variabilný 21303505	Kód predajcu	SKSZ07
Párovací 1310001604	Smer rozvozu	SK_TRENCIN
	Počet balení	

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSK BX
IBAN SK1575000000004013270016

Dátum

Vystavenia 08.04.2013
Splatnosti **22.04.2013**
Dodania 08.04.2013

Obec Horné Srnie

Družstevná 430/1
91442 Horné Srnie
Slovensko

Konečný prijemca

Obec Horné Srnie
Družstevná 430/1
91442 Horné Srnie
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Gamafix 100 g	6100600	2,000	ks	1,1500	20%	2,30	2,76 EUR
Kancel.páska 18x30m čira	6200365	10,000	ks	0,2500	20%	2,50	3,00 EUR
Korekčný strojiček SPOKO	1500130	5,000	ks	0,8000	20%	4,00	4,80 EUR
Kresliaci kartón A4 200g 200h	4000550	1,000	bal	5,7000	20%	5,70	6,84 EUR
Lepidlo s hubkou 40ml Pritt pen	6102520	2,000	ks	0,9000	20%	1,80	2,16 EUR
Náplň Needle 105 - modrá	4601010	10,000	ks	0,0500	20%	0,50	0,60 EUR
Obal U-EURO A4 / E32 - 30mi / 100ks	0700209	3,000	bal	1,1500	20%	3,45	4,14 EUR
Poštové tašky C4 samolepiace /25ks s páskou	0201725	2,000	bal	1,5000	20%	3,00	3,60 EUR
Pravítko 30cm - modré	6800442	5,000	ks	0,3200	20%	1,60	1,92 EUR
Prešpánová mapa 3 klopky + gumička - žltá / 20ks	0605250	1,000	bal	15,5000	20%	15,50	18,60 EUR
Pečiatková farba čierna 25ml COLOP 801	1700070	1,000	ks	2,0800	20%	2,08	2,50 EUR
Pečiatková farba červená 25ml COLOP 801	1700072	1,000	ks	2,0800	20%	2,08	2,50 EUR
Rozraďovač 10,5 x 24cm CLASSIC - modrá /100ks	2100124	1,000	bal	1,5000	20%	1,50	1,80 EUR
Rýchloviazáč PVC farebný - tmavo modrý / 25ks	0602908	1,000	bal	3,5500	20%	3,55	4,26 EUR
Spinky do zošívачky 24/6 1000 ks RAPID	1400140	10,000	ks	0,2500	20%	2,50	3,00 EUR
Listové spony 32 mm / 100 ks DURABLE	1400720	10,000	bal	0,2900	20%	2,90	3,48 EUR
Xerox A3 80g IBM All Day	0301040	1,000	bal	5,9000	20%	5,90	7,08 EUR
Xerox A4 80g OFFICE STANDARD	0301215	30,000	bal	2,1500	20%	64,50	77,40 EUR

OBECNÝ ÚRAD V HORNOM SRNÍ		
Dátum 8.4.2013	RZ	ZH-LU
Podacie číslo:	Číslo spisu:	
Prílohy/listy:	Vybavuje:	

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	125,36	25,08	150,44
CELKOM	125,36	25,08	150,44

Celková čiastka

150,44 EUR

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

150,44 EUR



Kód vodiča:

Podpis vodiča:

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis: